10281/2018 e 3984/2017) e auspica che nelle prossime 
occasioni tale condotta possa essere riconsiderata.

PER QUESTI MOTIVI

Il Collegio – in parziale accoglimento del ricorso – dichiara l’intermediario tenuto in 
favore della parte ricorrente alla restituzione dell’importo complessivo di euro 
935,00 (novecentotrentacinque/00), oltre interessi legali dalla data del reclamo.

Decisione N. 23898 del 23 novembre 2021

Pag. 7/7

Dispone, inoltre, ai sensi della vigente normativa, che l’intermediario corrisponda 
alla Banca d’Italia la somma di Euro 200,00 (duecento/00) quale contributo alle